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1 金
選挙結果公表
バス通学生指導 金1 金2 金3 金4 金5 学活 ○ 〇 16:05

〇
17:45

2 土

3 日

4 月
全校朝会
メディアコントロールWeek

ALT
月１ 月2 月3 月4 月5 × ○ 〇 15:05

×
15:20

5 火
専門委員会
メディアコントロールWeek

ALT
火1 火2 火3 火4 火5 火6 ○ 〇 16:05

〇
17:45

6 水
バス通学開始
メディアコントロールWeek 水1 水2 水3 水4 水5 水6 ○ 〇 16:05

〇
17:45

7 木
目標基準準拠テスト
生徒委員会　　　２年教材販売
メディアコントロールWeek

SC
(pm)

検査 検査 検査 検査 検査 木6 ○ 〇 16:05
〇
17:45

8 金
２年教材販売
メディアコントロールWeek 金1 金2 金3 金4 金5 学活 ○ 〇 16:05

〇
17:45

9 土

10 日
アンサンブルコンテスト（新潟テルサ）

11 月
４５分授業
保護者懇談会

ALT
月１ 月2 月3 月4 × × ○ ✕ 13:20

×
13:35

12 火
４５分授業
保護者懇談会

ALT
火3 火4 火5 火6 × ✕ ○ ✕ 13:20

〇
16:00

13 水
４５分授業
保護者懇談会 水1 水2 水3 水4 × ✕ ○ ✕ 13:20

〇
16:00

14 木
４５分授業
保護者懇談会 木1 木2 木3 木4 × ✕ ○ ✕ 13:20

〇
16:00

15 金
４５分授業
保護者懇談会 金1 金2 金3 学 × ✕ ○ ✕ 13:20

〇
16:00

16 土

17 日

18 月
ALT

月１ 月2 月3 月4 月5 ✕ ○ 〇 15:05
✕
15:20

19 火
ALT

火1 火2 火3 火4 火5 ✕ ○ 〇 15:05
〇
17:00

20 水
認知症に関する講話２年（５限）

水1 水2 水3 水4 水5 ✕ ○ 〇 15:05
〇
17:00

21 木 SC
(am)

木1 木2 木3 木4 木5 ✕ ○ 〇 15:05
〇
17:00

22 金
２学期終業式

金３
終
清掃

学 ✕ ✕ ✕ × × 11:40
×
11:55

23 土

24 日

25 月
冬季休業（～1/9）

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

備　　　考

令和５年度　阿賀野市立京ヶ瀬中学校　　　12月 行 事 予 定 表
日 曜 行　　　　　　　事

授　　業
給食 京中タイム 終会終了 部活

完全下校


