	^{令和5年度} 阿賀野市立京ヶ瀬中学校 12月 行 事 予 定 表												
日	曜	行 事	1	2	授 3	業 4	5	6	給食	京中タイム	終会終了	部活 完全下校	備考
1	金	選挙結果公表 バス通学生指導	金1	金2	金3	金4	金5	学活	0	0	16:05	O 17:45	
2	土												
3	日												
4	月	ALT	月1	月2	月3	月4	月5	×	0	0	15:05	× 15:20	
5	火	専門委員会 メディアコントロールWeek ALT	火1	火2	火3	火4	火5	火6	0	0	16:05	O 17:45	
6		バス通学開始 メディアコントロールWeek	水1	水2	水3	水4	水5	水6	0	0	16:05	○ 17:45	
7	木	メディアコントロールWeek (pm)	検査	検査	検査	検査	検査	木6	0	0	16:05	O 17:45	
8	金	2年教材販売 メディアコントロールWeek	金1	金2	金3	金4	金5	学活	0	0	16:05	O 17:45	
9	土												
10	日	アンサンブルコンテスト(新潟テルサ)											
11	月	ALT	月 1	月2	月3	月4	×	×	0	×	13:20	× 13:35	
12	火	4 5 分授業 保護者懇談会 ALT	火3	火4	火5	火6	×	×	0	×	13:20	O 16:00	
13	水	45分授業 保護者懇談会	水1	水2	水3	水4	×	×	0	×	13:20	O 16:00	
14	木	45分授業 保護者懇談会	木1	木2	木3	木4	×	×	0	×	13:20	O 16:00	
15	金	45分授業 保護者懇談会	金1	金2	金3	学	×	×	0	×	13:20	O 16:00	
16	土												
17	日												
18	月	ALT	月1	月2	月3	月4	月5	×	0	0	15:05	X 15:20	
19	火	ALT	火1	火2	火3	火4	火5	×	0	0	15:05	O 17:00	
20	水	認知症に関する講話2年(5限)	水1	水2	水3	水4	水5	×	0	0	15:05	O 17:00	
21	木	(am)	木1	木2	木3	木4	木5	×	0	0	15:05	O 17:00	
22	金	2 学期終業式	金3	終清掃	学	×	×	×	×	×	11:40	× 11:55	
23	土												
24	日	万子 比學(↓10)											
25	月	冬季休業(~1/9)											
26	火												
27	水												
28	木												
29	金												
30	土												
31	日												